30213300‐8  Kompjutera desktop 

32342200‐4  Kufje 

38651600‐9  Kamera dixhitale 

38652120‐7  Projektorë për video 

45212140‐9  Instalacione rekreacioni 

92521000‐9  Shërbime muzeu 

92521100‐0 Shërbime ekspozite në muze 

Vlera e fondit limit: 24,824,100 (njëzet e katër milionë e tetëqind e njëzet e katër mijë e njëqind) 

lekë pa TVSH, ose 256,314.9 (dyqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e katërmbëdhjetë pikë 

nëntë) Euro pa TVSH. 

Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë më datë 29.09.2025 është 96.85 lekë. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit Nr.162/2020 “Për prokurimin publik” (të ndryshuar)  nenit 2, pika 2/c 

dhe nenit 78, pika 2, të VKM-së  Nr.